



وصول ۵۰ درصدی در آمد شهرداری در نیمه نخست سال

صفحه ۶

آوازی شهر میرا جهانی

هفته نامه فرهنگی اجتماعی آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۶۹
۲۱ آبان ۱۴۰۱ - ۱۲ صفحه



طرح‌های مرتبط با «یزد حسینیه ایران» ساختارمند باشند

صفحه ۴



بسیاری از شهروندان از وجود سامانه‌های ارتباطی شهرداری با مردم اطلاع ندارند

صفحه ۷



معرفی سامانه ۱۳۷ به مردم با جدیت بیشتری دنبال شود

عضو شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به اینکه بیشترین تماس مردم با سامانه ۱۳۷ مربوط به زمان حوادث است گفت: معرفی سامانه ۱۳۷ به مردم...

صفحه ۶



پایان عملیات عمرانی مخازن ذخیره آب در منطقه چهار شهرداری یزد

سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد از پایان احداث مخزن های ذخیره آب در نقاط مختلف منطقه چهار خبر داد. مظاهر طیبی گفت: ساخت مخزن ذخیره آب در سه نقطه ...

صفحه ۴



ترمیم و لکه‌گیری آسفالت خیابان‌های اصلی سطح شهر

مدیر منطقه یک شهرداری یزد گفت: عملیات اجرایی بهسازی بوستان دانش در خیابان ۱۵ خرداد واقع در بلوار حضرت ولی عصر (عج) یزد آغاز شد. سید علیرضا رسولی اظهار کرد...

صفحه ۹



آوای شهر

میراث جهانی

هفته نامه آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۶۹ - ۲۱ آبان ۱۴۰۱

آوای شهر میراث جهانی یزد

صاحب امتیاز: شهرداری یزد

مدیر مسئول: حامد سلطانی

سردبیر: علیرضا آزادمنش

مدیر اجرایی: مهدی توکلی

صفحه آرایی: آریا اقبالی

دبیر تحریریه: سمانه حسینی فرهجی

تحریریه: مجید دانایی - فاطمه شریفی - فرشاد براتی کهریزسنگی

سمانه حسینی فرهجی - بشری شریفی - خلیل حسن بیکی

تلفن: ۰۳۵-۳۳۱۳۳۰۲۱

نمابر: ۰۳۵-۳۷۲۵۲۱۶۶

سامانه دریافت پیامک: ۳۰۰۰۶۹۴۰

فضای مجازی: yazdshahr

وب سایت: yazdshahr.ir yazdnevis.ir

یزد - میدان آزادی - بلوار شهید صدوقی(ره) شمالی- جنب فرهنگ سرای

شهرداری - مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد

کد پستی ۸۹۱۷۶۹۸۶۳۹



ترمیم و لکه‌گیری آسفالت خیابان‌های اصلی سطح شهر

از ساعت یک بامداد تا ۶ صبح انجام می‌گیرد، گفت: عملیات لکه‌گیری از ابتدای نیمه دوم سال جاری تاکنون در بلوار حضرت ولی عصر(عج) امامشهر، بلوار امام حسین(ع) امامشهر، بلوار مدرس حدفاصل میدان نماز تا بلوار صحرا، خیابان حضرت مهدی(عج)، خیابان سیدگل سرخ و خیابان فرخی به متراژ ۱۶ هزار متر مربع انجام گرفته است و تا پایان دی‌ماه به ترتیب اولویت‌بندی اجرا گردیده است.

سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد با بیان اینکه اجرای برخی از طرح‌ها در محدوده شهری نیازمند حفاری در معابر می‌باشد، گفت: بیشتر خرابی‌ها و ایجاد لکه در آسفالت به علت حفاری در معابر برای اجرای شبکه فاضلاب، تقویت فشار آب شهری، کابل‌گذاری و تقویت شبکه برق صورت می‌گیرد.

سرپرست معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد از ترمیم و لکه‌گیری آسفالت خیابان‌های اصلی سطح شهر با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال خبر داد.

محمدرسول طهماسبی با اشاره به اهمیت ترمیم و لکه‌گیری به موقع آسفالت معابر شهر، اظهار داشت: بنا بر نیازسنجی کارشناسان حوزه فنی و عمرانی و اولویت‌بندی‌ها و درخواست‌های شهروندان، اقدام به اجرای لکه‌گیری انواع خرابی‌ها، از جمله چاله‌ها، گود افتادگی‌ها، ترک‌های بلوکی در معابر آسفالتی، ترمیم نوارهای حفاری شده، رفع نقاط آبگیر در خیابان‌های اصلی با استفاده از مخلوط آسفالتی با دستگاه بلوچپر با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال در سطح شهر شد. وی با بیان اینکه در راستای عدم اختلال در عبور و مرور وسایل نقلیه، اجرای این عملیات در ساعات ابتدایی روز و



بسیاری از شهروندان از وجود سامانه های ارتباطی شهرداری با مردم اطلاع ندارند

۶ صفحه

۴ صفحه

۹ صفحه

۶ صفحه

۴ صفحه

۹ صفحه

ترمیم و لکه‌گیری آسفالت خیابان های اصلی سطح شهر
مدیر منطقه یک شهرداری یزد گفت: عملیات اجرایی بهسازی بوستان دانش در خیابان ۱۵ خرداد واقع در بلوار حضرت ولی عصر (عج) برد آغاز شد. سید طبرضا رسولی اظهار کرد...

پایان عملیات عمرانی مخزن ذخیره آب در منطقه چهار نهداری یزد
سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد از پایان احداث مخزن های ذخیره آب در نقاط مختلف منطقه چهار خبر داد. مظاهر طیبی گفت: ساخت مخزن ذخیره آب در سه نقطه ...

معرفی سامانه ۱۲۷ به مردم با جدیت بیشتری دنبال شود
عضو شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به اینکه بیشترین تماس مردم با سامانه ۱۲۷ مربوط به زمان حوادث است گفت: معرفی سامانه ۱۲۷ به مردم...

هفت توقع شورای اسلامی شهر از نظام جامع پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌های شهروندان (۱۳۷)

شود که فلان درخواست مردمی انجام شده است، اما بعد در واقع شاهد آن باشیم که چنین نیست! وی تصریح کرد: به عنوان چهارمین مورد، شورای شهر از نظام جامع پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌های شهروندان توقع دارد که «انجام روال خشنودسنجی (Happy Call) و نظارت عالیه مناسب بر عملکرد بخش‌های مختلف شهرداری نسبت به درخواست‌های شهروندان» انجام گیرد تا میزان رضایت مردم از خدمتی که دریافت کرده‌اند مورد سنجش قرار گیرد.

رئیس کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روش‌های شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: در پنجمین مورد، «پاسخ مستدل و مؤدبانه به درخواست‌هایی از شهروندان که به دلایل منطقی فعلاً یا حتی کلاً رسیدگی به آنها ممکن نیست، به همراه توضیحات کافی» مورد توقع شورای اسلامی شهر است.

وی افزود: به عنوان ششمین انتظار شورای اسلامی شهر از نظام جامع پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌های شهروندان «امکان انواع گزارش‌گیری‌ها توسط اعضای محترم شورای اسلامی شهر، شهردار محترم، معاونین و مدیران میانی شهرداری از عملکرد بخش‌ها و نیروها در پاسخگویی مناسب به مردم» است و آخرین انتظار شورای اسلامی شهر از نظام جامع ۱۳۷ این است که شاهد «تأثیرگذاری سریع و مؤثر کیفیت و کمیت عملکرد کارکنان بخش‌های مرتبط شهرداری در نظام جامع پاسخگویی به شهروندان در ارزیابی ماهانه و سالانه آنان» باشیم. مدیران و کارکنانی که به خوبی پاسخگویی درخواست‌های مردم هستند تشویق شده و مدیران و کارکنانی که خدای ناکرده کم‌کاری می‌کنند مورد توبیخ و تنبیه قرار گیرند.



نامید هستند. تجمیلان ادامه داد: در این زمینه جلسات متعددی در کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روش‌های شورای اسلامی شهر یزد برگزار شد و راه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفت. در نهایت به هفت موضوع اصلی رسیده‌ایم که باید در شهرداری یزد و برای خدمت هرچه مناسب‌تر به مردم انجام شود. وی افزود: نخستین موضوع «دسترسی آسان و سریع مردم به کانال ارتباطی با شهرداری» است گفت: مردم باید در هر جا و موقعیتی که قرار دارند سریع و ساده بتوانند به سامانه ارتباطی شهرداری با مردم دسترسی داشته باشند. «امکان پیگیری آسان از نتیجه درخواست‌ها و گزارش‌های قبلی شهروندان» یکی دیگر از موضوعاتی است که در این مسیر باید حتماً مورد توجه باشد و مردم بتوانند درخواست‌های خود را پیگیری کرده و از متولیان امر پاسخ مناسب دریافت کنند. تجمیلان خاطرنشان کرد: سومین موضوعی که در نظام جامع پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌های شهروندان باید به آن توجه داشته باشیم «انجام شدن واقعی کارهایی که اعلام می‌شود رسیدگی شده‌اند» است. معنی ندارد که در سامانه شهربین ثبت

رئیس کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روش‌ها با اشاره به ضرورت بهبود عملکرد سامانه‌های ارتباطی شهرداری با مردم، ۷ انتظار شورای اسلامی شهر از نظام جامع پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌های شهروندان (۱۳۷) را اعلام کرد.

مجید تجمیلان در نشست فوق‌العاده کمیسیون شهر هوشمند اظهار کرد: پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌های شهروندان یکی از بدیهی‌ترین و ابتدایی‌ترین وظایف هر شهرداری است.

وی تصریح کرد: در این زمینه چندین سامانه و راهکار به صورت موازی در شهرداری یزد در حال فعالیت هستند که از جمله آنها می‌توان به سامانه تلفنی ۱۳۷، سامانه نرم‌افزاری شهربین، سامانه پیامکی معاونت خدمات شهری، سامانه تلفنی الو پناه، و تلفن‌های مرکز پیام شهرداری اشاره کرد. علی‌رغم فعالیت و تنوع گسترده این راه‌های ارتباطی، باز هم متأسفانه بازخوردهایی که مردم به نمایندگان خودشان در شورای اسلامی شهر می‌دهند اصلاً امیدوارکننده نیست و بخشی از مردم از تماس با سامانه‌های شهرداری برای بیان مشکلاتشان و رسیدگی سریع و مؤثر به آنها

شهردار یزد:

طرح‌های مرتبط با «یزد حسینه ایران» ساختارمند باشند



شهردار شهر میراث جهانی یزد با اشاره به لزوم ساختارمند بودن طرح‌ها و برنامه‌های مرتبط با «یزد حسینه ایران»، گفت: این طرح‌ها باید در شورای فرهنگ عمومی استان مطرح و تصویب شود.

ابوالقاسم محی‌الدینی در نشستی با موضوع «یزد حسینه ایران» که در دفتر محمد صالح جوکار نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: بحث حسینه ایران موضوعی است که تمام بخش‌ها را درگیر می‌کند و طرح‌های آن باید در شورای فرهنگ عمومی به تصویب برسد.

برنامه‌های سال ۱۴۰۲ شهرداری یزد در حال تدوین و بسته شدن است، گفت: طرح‌ها و برنامه‌های قابل اجرای مرتبط با شهرداری در بحث حسینه ایران هم بررسی و در صورت اجرایی بودن تصویب می‌شود تا در برنامه‌های سال آینده لحاظ شود.

وی تصریح کرد: بخشی از این برنامه‌ها مربوط به شهرداری و شورای اسلامی شهر است که با هماهنگی میان سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری و شورای اسلامی شهر این برنامه‌ها اجرایی می‌شود. محی‌الدینی با تأکید بر اینکه

شهردار یزد تصریح کرد: به این صورت تمامی برنامه‌هایی که با موضوع «یزد حسینه ایران» برگزار می‌شود ساختارمند شده و علاوه بر اینکه به صورت هماهنگ در میان تمامی ادارات انجام می‌شود، زمینه ماندگاری آن هم به وجود می‌آید.

پایان عملیات عمرانی مخازن ذخیره آب در منطقه چهار شهرداری یزد

است، بیان کرد: هزینه ساخت این مخازن مبلغی بیش از ۲۲ میلیارد ریال است.

سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد هدف از ساخت مخازن ذخیره آب را جداسازی آب شرب از فضای سبز و صرفه‌جویی در مصرف آب و همچنین آبیاری فضای سبز منطقه به شیوه درست دانست.

وی خاطرنشان کرد: این پروژه نقش بسیار مهمی در حوزه ذخیره آب برای مصارف مورد نیاز قابل استفاده دارد و با توجه به هزینه و اقدامات صورت گرفته، آماده بهره‌برداری است.

سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد خاطرنشان کرد: در سطح منطقه چهار اقدامات متعددی انجام شده و در تلاش هستیم تا بتوانیم تمامی پروژه‌ها را در زمان اعلامی به پایان برسانیم.



هر کدام با ظرفیت ۱۲۰ متر مکعب به پایان رسید.

وی با بیان اینکه مخازن ذخیره آب در خیابان ایمان، میدان امام علی (ع) و جاده شهرک صنعتی احداث شده

سرپرست منطقه چهار شهرداری یزد از پایان احداث مخزن‌های ذخیره آب در نقاط مختلف منطقه چهار خبر داد. مظاهر طبیعی گفت: ساخت مخزن ذخیره آب در سه نقطه منطقه چهار

مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد: ۳۰ پروژه عمرانی در بافت تاریخی شهر در حال انجام است

افتتاح شد. بازپیرایی این بوستان را انجام دادیم و در اختیار شهروندان قرار گرفت. نقوی با بیان اینکه در این بوستان زمین چمن مصنوعی ایجاد شده است، ادامه داد: بهره‌برداری از این زمین به صورت کامل به هیئت امنای تحویل داده شده است و شهروندان از آن استفاده می‌کنند.

وی تصریح کرد: کف‌سازی و بدنه‌سازی بخشی از شاه ابوالقاسم، زیرسازی، جدول‌گذاری و روکش آسفالت معابر منطقه از جمله پروژه‌هایی است که آغاز به کار کرده و عملیات اجرایی آن مطابق برنامه در حال انجام است.

مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد گفت: بوستان آخوند کرباسی واقع در خیابان حضرت مهدی (عج) نیز بازپیرایی شده است و تا یک ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

نقوی افزود: بازپیرایی این بوستان علاوه بر اینکه ظاهر بسیار خوبی به خیابان حضرت مهدی (عج) در بافت تاریخی یزد بخشیده، زمینه رفع مشکلات و آسیب‌های پیشین را نیز به وجود آورده است.



پروژه در این منطقه در حال انجام است، افزود: ساماندهی خیابان شهید نقیب‌زاده با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال شامل آزادسازی و تملک در حال اجرا است و امیدواریم که فاز نخست این گذر تا دهه فجر به بهره‌برداری برسد.

مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد خاطر نشان کرد: عملیات بوستان شاه ابوالقاسم این منطقه که قول احداث آن به ساکنان داده شده بود، انجام شده است و مهرماه سال جاری

مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد با بیان اینکه ۳۰ پروژه عمرانی در بافت تاریخی شهر در حال انجام است، گفت: فاز نخست خیابان شهید نقیب‌زاده واقع در این بافت، تا دهه فجر سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد. علیرضا نقوی اظهار کرد: وضعیت منطقه بافت تاریخی یزد در اجرای پروژه‌های عمرانی، فرهنگی و اجتماعی مطلوب است و یکی از دوران خوب این منطقه را شاهد هستیم. وی با بیان اینکه بیش از ۳۰ عنوان



منظر شهری و نصب المان‌های مناسب هم اقدامات خوبی صورت گیرد. سیفی با اشاره به وصول نزدیک به ۵۰ درصد درآمد شهرداری در سال جاری گفت: این اتفاق برای نخستین سال در طول سال‌های گذشته است که چنین میزانی تحقق درآمد در شهرداری یزد صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه بحث ترافیک در سطح شهر یزد به صورت جدی مشکل‌ساز شده عنوان کرد: در ساعات‌های زیادی خیابان‌های شهر یزد به شدت با ترافیک سنگین روبرو می‌شود.

اگر واقعا نیاز به ایجاد معابر جدید برای رفع این مشکل هست یا نیاز به پروژه‌های بیشتر در زمینه اصلاح هندسی تقاطع‌ها وجود دارد باید اقدام لازم صورت پذیرد تا این مشکل مردم برطرف شود.

سیفی با اشاره به آغاز به کار ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری یزد گفت: سال گذشته اقدامات و زحمات بسیار زیادی صورت گرفته بود و شهر یزد از لحاظ نظافت زبازد خاص و عام شده بود.

وی تصریح کرد: با این وجود امسال انتظار می‌رود که امسال برنامه‌های در نظر گرفته شده برای ایام نوروز با کمیت و کیفیت بسیار بالاتر انجام شود تا رضایت هرچه بیشتر شهروندان و مسافران نوروزی فراهم شود.



وصول ۵۰ درصدی در آمد شهرداری در نیمه نخست سال

خدمات را به شهروندان ارائه کند گفت: در این دوره مدیریت شهری پروژه‌های نیمه تمام بسیاری به بهره‌برداری رسید و در کنار تمام اقداماتی که از این دست صورت می‌گیرد، باید پروژه تاثیرگذار جدیدی در سطح شهر رخ دهد. رئیس شورای اسلامی شهر یزد عملکرد شهرداری در مدیریت خسارت‌های سیل را مناسب ارزیابی کرد و گفت: با این وجود لازم است که در بحث سیما و

رئیس شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به وصول ۵۰ درصدی درآمد شهرداری در نیمه نخست سال گفت: این اتفاق برای نخستین سال در طول سال‌های گذشته است که چنین میزانی تحقق درآمد در شهرداری یزد صورت گرفته است.

عزیزالله سیفی با اشاره به اینکه شهرداری و شورای اسلامی شهر یزد تمام تلاش خود را به کار بسته که بهترین

معرفی سامانه ۱۳۷ به مردم با جدیت بیشتری دنبال شود



با مردم تقویت شود، قطعاً میزان ارائه خدمات و انجام درخواست‌های آنها بهتر و بیشتر انجام می‌شود. وی خاطرنشان کرد: لازم است خدمات به گونه‌ای انجام شود که مردم از آن اطلاع کافی داشته باشند و در صورتی هم که مشکلی در نقطه‌ای از شهر مشاهده می‌کنند به راحتی به مسئولان شهرداری اطلاع دهند تا رفع شود.

عضو شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به اینکه بیشترین تماس مردم با سامانه ۱۳۷ مربوط به زمان حوادث است گفت: معرفی سامانه ۱۳۷ به مردم با جدیت بیشتری دنبال شود.

فاطمه زارع در نشست کمیسیون شهر هوشمند شورای اسلامی شهر یزد که با حضور شهردار، معاونین و مدیران شهرداری یزد برگزار شد اظهار کرد: بحث ملاک و شاخص ارزیابی در ارتباط با سامانه ۱۳۷ گسترش آموزش‌های شهروندی در ارتباط با معرفی سامانه است.

وی تصریح کرد: به طور معمول شهروندان زمانی که اتفاق یا حادثه‌ای برای آنها رخ می‌دهد بیشتر اقدام به ارائه درخواست و ارتباط با این سامانه می‌کنند.

عضو شورای اسلامی شهر یزد تصریح کرد: بیشترین میزان تماس در امسال هم به نظر می‌رسد مربوط به دو سیل اخیر باشد و به همین دلیل نمی‌توان نتایج آن را به تمام زمان‌ها محول کرد.

زارع تصریح کرد: در صورتی که سامانه‌های ارتباطی شهرداری

بسیاری از شهروندان از وجود سامانه‌های ارتباطی شهرداری با مردم اطلاع ندارند



روش‌های فعالیت و ارتباط شهرداری با مردم، زمینه رضایت شهروندان را هم فراهم کند و از طرفی مرجعی برای ارزیابی‌ها و پایگاهی برای پژوهش‌های مدیریت شهری در حوزه‌های مختلف باشد.

در ارزیابی مدیران باید به چند مولفه توجه شود، تأثیر رضایت مردم در ارزیابی مدیران، نوع نگاه شهردار و مدیران ارشد شهرداری، چگونگی و نحوه همکاری دستگاه‌های خدمات رسان با شهرداری و میزان آگاهی و اطلاع شهروندان از این سامان‌ها از جمله این مولفه‌هاست

عضو شورای اسلامی شهر یزد بیان کرد: با این تعداد تماس نسبت به کل جمعیت شهر نمی‌توان ارزیابی درست و دقیقی در این زمینه انجام داد. وی ادامه داد: به علاوه اینکه باید میزان اطلاع مدیران شهرداری از روند این سامانه هم بررسی شود و در صورتی که آگاهی کامل در ارتباط با آن وجود داشته باشد باید اقدام لازم صورت پذیرد.

خامسی خاطرنشان کرد: اکثریت مردم مشکلاتی که در سطح شهر یزد مشاهده می‌کنند را مربوط به شهرداری می‌دانند در حالی که بسیاری از مسائلی که در شهر به وجود می‌آید مربوط به دستگاه‌های خدمات‌رسان است.

عضو شورای اسلامی شهر یزد تصریح کرد: تا زمانی که ارتباط و هم‌افزایی میان دستگاه‌های خدمات‌رسان با شهرداری به صورت کامل صورت نگیرد، باز هم این ارزیابی نمی‌تواند دقیق باشد.

اگر سامانه ۱۳۷ به صورت کامل و با لحاظ کردن مسائل مختلف فعالیت داشته باشد می‌تواند علاوه بر بهبود

عضو شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به اینکه در طول یکسال تنها ۲۱ هزار درخواست از سوی شهروندان در سامانه‌های ارتباطی شهرداری ثبت شده گفت: بسیاری از شهروندان از وجود سامانه‌های ارتباطی شهرداری با مردم اطلاع ندارند.

فخرالسادات خامسی در نشست کمیسیون شهر هوشمند شورای اسلامی شهر یزد که با حضور شهردار، معاونین و مدیران شهرداری یزد برگزار شد اظهار کرد: در ارزیابی مدیران باید به چند مولفه توجه شود، تأثیر رضایت مردم در ارزیابی مدیران، نوع نگاه شهردار و مدیران ارشد شهرداری، چگونگی و نحوه همکاری دستگاه‌های خدمات‌رسان با شهرداری و میزان آگاهی و اطلاع شهروندان از این سامانه‌ها از جمله این مولفه‌هاست. وی تصریح کرد: اینکه تنها ۲۱ هزار درخواست از سوی شهروندان به سامانه‌های ارتباطی شهرداری انجام شده باشد نشان از عدم اطلاع مردم از این سامانه‌ها و البته به نوعی نارضایتی شهروندان است.



مهار آتش‌سوزی خودرو و قیرپاش در بلوار مدرس

قیر و گازوییل دود فراوانی داشت مهار و خاموش کردند. محی‌الدینی در ارتباط با خسارت حادثه افزود: خوشبختانه در این آتش‌سوزی هیچ فردی دچار آسیب‌دیدگی نشد و آتش‌نشانان نیز خودرو را به طور کامل ایمن‌سازی کرده و تحویل مسئول خودرو دادند. وی خاطرنشان کرد: علت بروز این آتش‌سوزی توسط کارشناس آتش‌نشان سازمان در دست بررسی است.

خلیج فارس اعزام کرد. شهردار شهر میراث جهانی یزد در این باره، گفت: یک دستگاه خودرو کامیون هیوندا قیرپاش مخصوص راهسازی از قسمت انتهای خودرو که پمپ قیرپاش و گازوئیل قرار دارد دچار آتش‌سوزی شده و شعله‌های آتش به سرعت در حال گسترش بود. وی افزود: نیروهای آتش‌نشانی با رعایت کامل موارد ایمنی و با استفاده از رشته لوله آبدار آتش‌نشانی در لحظات ابتدایی شعله‌های آتش را که به خاطر سوختن

شهردار شهر میراث جهانی یزد گفت: با اقدام به موقع آتش‌نشانان، حریق خودرو قیرپاش راهسازی در بلوار شهید مدرس اطفاء شد. ابوالقاسم محی‌الدینی در ارتباط با جزئیات این خبر، اظهار کرد: به دنبال تماس تلفنی از سوی شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع از وقوع این آتش‌سوزی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی یزد بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۷، ۲، ۹ را به آدرس بلوار مدرس نرسیده زیرگذر

کانال‌ها و دریچه‌های چاه‌های جذبی سطح شهر یزد پاکسازی شدند

مدیر هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری یزد همزمان با شروع فصل بارش، کانال‌ها و دریچه‌های چاه‌های جذبی سطح شهر پاکسازی شدند. محمدرضا میرجلیلی به آمادگی کامل پیمانکاران و نیروهای خدماتی در زمان بارندگی اشاره کرد و گفت: تمام تجهیزات و اقدامات مورد نیاز از ابتدای آبان ماه توسط مناطق پنجگانه شهرداری مهیا شده و آمادگی کامل در این زمینه وجود دارد. وی همچنین افزود پاکسازی کانال‌ها و دریچه‌های چاه جذبی در سطح شهر انجام شده که این موضوع موجب تسهیل حرکت روان آب‌ها می‌شود.



برگزاری دیدارهای مردمی اعضای شورای شهر یزد در مناطق پنج‌گانه



است. وی تصریح کرد: این دیدارها از ابتدای فعالیت شورای اسلامی شهر یزد در دوره ششم آغاز شد و همچنان با حضور اعضا در مناطق مختلف ادامه پیدا کرده است. سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد افزود: در این دیدارها مردم به صورت مستقیم مشکلات خود را با اعضای شورای اسلامی شهر در میان می‌گذارند و پس از هر دیدار، پیگیری‌های لازم برای رفع مشکلات انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه وظیفه تمام مسئولان برقراری ارتباط مستقیم با مردم است، خاطرنشان کرد: اینکه مسئولی یا نماینده مردم ارتباط با شهروندان نداشته باشد و خود را از آنها دور کند، قطعاً پاسخگوی مسائل آنها نیست.

حجت الاسلام حیدری تصریح کرد: بسیاری از نیازهای محلات و طرح‌هایی که باید در هر منطقه اجرا شود، از دل همین دیدارهای مردمی احصا می‌شود، زیرا مسئولان به خوبی در جریان مشکلات هر محله قرار می‌گیرند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد در نشست با جمعی از شهروندان با اشاره به برگزاری دیدارهای مردمی اعضای شورای ششم این شهر به صورت مستمر و در مناطق پنج‌گانه شهرداری، گفت: وظیفه تمام مسئولان برقراری ارتباط مستقیم با مردم است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدناصر حیدری با اشاره به اینکه یکی از مهمترین و بهترین راه‌هایی که می‌توان از مشکلات محلات مختلف اطلاع پیدا کرد، ارتباط مستقیم با شهروندان است، اظهار کرد: در این راستا دیدارهای مردمی اعضای شورای اسلامی شهر یزد در مناطق پنج‌گانه به صورت مستمر در حال برگزاری

آغاز عملیات بازپیرایی بوستان دانش در امامشهر



مدیر منطقه یک شهرداری یزد گفت: عملیات اجرایی بهسازی بوستان دانش در خیابان ۱۵ خرداد واقع در بلوار حضرت ولی عصر (عج) یزد آغاز شد.

سید علیرضا رسولی اظهار کرد: این بوستان دو هکتاری با هزینه ۱۵ میلیارد ریال بازپیرایی می‌شود که با تامین اعتبار مورد نیاز، به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیر منطقه یک شهرداری یزد ادامه داد: مراحل اجرایی این بازپیرایی شامل کف‌سازی، بدنه‌سازی، ساماندهی باغچه‌ها، اصلاح دسترسی‌های بوستان، نورپردازی و روشنایی جدید آن بوستان و در پایان نصب مبلمان جدید است.

وی اظهار امیدواری کرد: به زودی بازپیرایی بوستان‌های منطقه یک به ویژه بوستان‌های محدوده امامشهر صورت می‌گیرد.



رصد تخلفات ساختمانی با سامانه هوشمند هوایی

شهرهای هوشمند برگزار نشده بود، استقبال خوبی از نمایشگاه امسال شد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری یزد خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات بسیار خوبی که مجموعه مدیریت شهری در این خصوص انجام داده، مربوط به سامانه هوشمند شناسایی ساختوسازها است. فلاح با بیان اینکه یکی از وظایف شهرداریها نظارت بر ساختوسازها در مجموعه شهر است، تاکید کرد: شهرداری به عنوان متولی صدور مجوز برای ساختوسازها، وظیفه سنگینی در حوزه نظارت برعهده دارد. وی تصریح کرد: گستردگی یزد زیاد و رصد تمام شهر به صورت سنتی دشوار و هزینه‌بر بود، به همین منظور سال گذشته سامانه‌ای طراحی و اجرا شد که به وسیله آن می‌توان با کمترین هزینه و درصد خطا، هر ساختوساز و اتفاقی که در این حوزه رخ می‌دهد را به صورت کاملاً هوشمند رصد کرد.



اظهار کرد: شهرداری یزد امروز در کشور به عنوان یکی از شهرداری‌های پیشرو در حوزه هوشمندسازی و شهر هوشمند شناخته می‌شود. وی به حضور شهرداری یزد در نمایشگاه شهرهای هوشمند و معرفی دستاوردهای و اقدامات انجام شده در این حوزه اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه در ایام شیوع کرونا نمایشگاه

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری یزد با بیان اینکه رصد تخلفات ساختمانی به دلیل پراکندگی شهر بسیار دشوار و پرهزینه است، گفت: تخلفات ساختمانی با سامانه هوشمند هوایی رصد می‌شود. مهدی فلاح تفتی با بیان اینکه شهرداری یزد توجه ویژه‌ای به بحث هوشمندسازی فعالیت‌ها و خدمات دارد،

مشارکت شهرداری یزد و بخش خصوصی در ساخت مجتمع شهر آرا

سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری یزد از ساخت مجتمع مسکونی، تجاری و خدماتی خبر داد.

محمدرضا پاکدل گفت: پروژه مشارکتی مجتمع مسکونی، تجاری و خدماتی موسوم به شهرآرا یزد در حال ساخت است.

وی با بیان اینکه ساخت پروژه بزرگ شهرآرا در خردادماه سال جاری آغاز شده است، افزود: ساخت این پروژه با مشارکت شهرداری یزد و بخش خصوصی به زمینی به مساحت ۵۱ هزار متر انجام می‌گیرد.

پاکدل ابراز کرد: این پروژه با سرمایه‌گذاری شرکت سرمایه‌گذار و



۵۴ ماه است.

وی با بیان اینکه این پروژه شامل ۶۰۰ واحد و در شش تاده طبقه ساخته می‌شود، تصریح کرد: کاربری پروژه شهرآرا یزد مسکونی، تجاری، خدماتی در نظر گرفته شده است.

مبلغی بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال احداث می‌شود. سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری یزد گفت: مدت زمان ساخت و طراحی پروژه مشارکتی مجتمع مسکونی، تجاری و خدماتی شهرآرا یزد

بازدید فرمانده سپاه الغدير استان از موزه تشریفات بین‌المللی شهرداری یزد

شهريورماه در ساختمان شهرداری یزد و با حضور قائم‌مقام وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری افتتاح شد.

بین هدایای شهرداری یزد که بازدید کرد. شایان ذکر است اولین موزه تشریفات بین‌المللی کشور روز سه‌شنبه هشتم

سردار حسین زارع کمالی با حضور در شهرداری یزد و پس از دیدار با ابوالقاسم محی‌الدینی شهردار شهر میراث جهانی یزد، از موزه تشریفات و





ضرورت نقش نظارتی بر ساخت و سازهای سطح شهر در کمیسیون ماده ۱۰۰

نهایتاً جریمه خواهند شد در صورتی که خروجی کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ باید به گونه‌ای باشد که همه بدانند در صورت نایمن بودن ساختمان و یا عدم رعایت اصول سه گانه فنی، شهرسازی و بهداشتی، رای تخریب برای ساختمان صادر می‌شود. همچنین در این جلسه، مدیر مرکز خلاقیت شهرداری، گزارش عملکرد خود را ارائه داد و نیکونژاد خاطرنشان کرد: مردم این شهر شایسته بهترین و بیشترین خدمات با کیفیت هستند و انتظار می‌رود مدیران شهرداری با انجام وظیفه خود و رعایت صحیح و دقیق مأموریت‌های محوله در خدمت‌رسانی به شهر و شهروندان در زمینه‌های مختلف، رضایت مردم را از شهرداری به همراه داشته باشند.

بانک جامع اطلاعات املاک شهر، جهت تامین هزینه‌ها، درآمد دفاتر از طریق واگذاری چنین مأموریت‌هایی همراه با نظارت بیشتر از دفاتر تأمین گردد. رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورا، در خصوص کمیسیون ماده ۱۰۰ نیز گفت: اگر در کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ به ساخت و سازها نگاه درآمدي شود، نقش نظارتی زیر سوال می‌رود. به گفته وی، چنانچه در ساخت و ساز ساختمانی تخلف قابل توجهی رخ دهد نباید به جریمه بسنده کرد چرا که این کار تبعات اجتماعی و فرهنگی زیادی داشته و سایرین را تشویق به تخلف در ساختمان‌سازی خواهد نمود چرا که تصورشان این است که در صورت عدم رعایت مفاد پروانه و یا ساخت و ساز بدون پروانه

رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر یزد گفت: در شش ماهه دوم سال به دفاتر کارگزاری نظارت جدی‌تر و همچنین نگاه ویژه‌ای صورت گرفته و می‌گیرد. نیکونژاد در جلسه کمیسیون نظارت و حقوقی شورا مطرح کرد: با توجه به برخی از نارضایتی‌های مردم از دفاتر کارگزاری همچنین گلایه‌مندی مدیران این دفاتر از ناکافی بودن وضعیت درآمدی و از سویی دیگر بالا بودن هزینه‌های خدمات در دفاتر، قرار شد پس از بررسی‌های لازم لایحه‌ای به شورا تحویل داده شود که در صورت تصویب مسئولیت ممیزی کلیه املاک در سطح شهر و همچنین املاک شهرداری نیز به دفاتر محول گردد تا علاوه بر برطرف نمودن نیاز شهرداری جهت تهیه